
  

 
 

 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
pro zadání veřejné zakázky na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 

vedené pod názvem 
 

 
„GRAFICKÉ STUDIO“ 

 
 

 

 
  



  

 

Obsah 

 
1. Informace o zadavateli .................................................................................................... 3 

1.1 Základní identifikační údaje ..................................................................................... 3 
1.2 Kontaktní osoba zadavatele .................................................................................... 3 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky .......................................................................... 3 
2.1 Předmět veřejné zakázky ........................................................................................ 3 
2.2 Druh předmětu plnění veřejné zakázky ................................................................. 4 
2.3 Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky .............................. 4 

2.3.1 Výrobky určené pro český trh.................................................................. 4 
2.3.2 Shoda nabízeného a požadovaného zboží ................................................... 4 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky .......................................................................... 4 
3.1 Doba plnění veřejné zakázky .................................................................................. 4 
3.2 Místo plnění veřejné zakázky .................................................................................. 5 

4. Kvalifikace a způsobilost účastníků zadávacího řízení ............................................. 5 
4.1 Základní způsobilost ................................................................................................. 5 
4.2 Profesní způsobilost ................................................................................................. 5 
4.3 Ekonomická kvalifikace ............................................................................................ 5 

5. Obchodní podmínky ........................................................................................................ 6 
5.1 Návrh Kupní smlouvy ............................................................................................... 6 
5.2 Dodací podmínky ...................................................................................................... 6 
5.3 Platební podmínky .................................................................................................... 6 
5.4 Záruční doba a záruční servisní podmínky ........................................................... 6 

6. Požadavky na zpracování nabídky ............................................................................... 7 
6.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ............................................ 7 
6.2 Variantnost nabídky .................................................................................................. 7 
6.3 Náležitosti nabídky .................................................................................................... 7 
6.4 Struktura nabídky ...................................................................................................... 7 

7. Kritéria pro hodnocení veřejné zakázky ....................................................................... 8 
7.1 Způsob hodnocení v rámci kritéria Výše nabídkové ceny .................................. 8 

8. Vybraný dodavatel ........................................................................................................... 8 
Doložení splnění kvalifikace ............................................................................................... 8 

9. Podání nabídky ................................................................................................................ 8 
9.1 Termín podání nabídky ............................................................................................ 8 
9.2 Místo podání nabídky ............................................................................................... 9 
9.3 Zadávací lhůta ........................................................................................................... 9 

10. Zadávací dokumentace ............................................................................................... 9 
10.1 Poskytování zadávací dokumentace .................................................................. 9 
10.2 Vysvětlení zadávací dokumentace ..................................................................... 9 

11. Otevírání obálek s nabídkami ..................................................................................... 9 
12. Ostatní informace ....................................................................................................... 10 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění VZ................................................................. 11 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky ........................................................................................... 15 
Příloha č. 3 – Prohlášení o nabídkové ceně ..................................................................... 16 
Příloha č. 4 – Návrh Kupní smlouvy ................................................................................... 17 

 



PREAMBULE 

Tato zadávací dokumentace je vypracována, jako upřesňující podklad pro podání nabídek 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky. Práva a 
povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem.  

Zadavatel dále upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že tato zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele. Tím není nijak dotčena povinnost účastníků zadávacího 
řízení řídit se veškerými dalšími požadavky vyplývajícími z obecně závazných předpisů a 
dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci.  

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Pokud účastník 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za následek 
vyřazení nabídky a následné vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

1. INFORMACE O ZADAVATELI   

1.1 Základní identifikační údaje 
 
Zadavatel, veřejná vysoká škola zřízená zákonem, je ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) 
bod 1 zákona veřejným zadavatelem.  
 
Název:  Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) 
sídlo:   nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 – Žižkov 
zastoupená: prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc., rektorkou 
IČO:   61384399 
DIČ:  CZ61384399 
 

1.2 Kontaktní osoba zadavatele 
 

Ing. Dana Václavíková 
  Výpočetní centrum VŠE Praha 
  dana.vaclavikova@vse.cz 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky (dále též „VZ“) je dodávka Grafického studia jako celku dle 
specifikace v Příloze č. 1. 
 
Předmětem veřejné zakázky je rovněž: 

- instalace sestavy pro online video vysílání; 

mailto:dana.vaclavikova@vse.cz


  

- zaškolení vybraných pracovníků (přibližně pěti) pro práci se sestavou pro online video 
vysílání. 
 
Předpokládaná cena veřejné zakázky je 3,3 mil. Kč bez DPH. 

 

2.2 Druh předmětu plnění veřejné zakázky 
 
Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  38650000-6, 42962300-0, 

48520000-9, 32323300-6, 32351000-8, 32351100-9, 32330000-5               

2.3 Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 
2.3.1 Výrobky určené pro český trh 

Zadavatel požaduje Čestné prohlášení, že všechny dodávané výrobky – komponenty 
Grafického studia (dále též „zboží“), budou určeny pro český trh. Zadavatel má právo 
odmítnout zboží, které prokazatelně nebylo určené pro trh v České republice a 
požadovat dodání příslušného zboží určeného pro český trh, a to do deseti pracovních 
dnů od prokazatelného a odůvodněného odmítnutí daného výrobku. Za prokazatelný 
způsob odmítnutí je považován e-mail s přesnou specifikací a důvodem odmítnutí 
příslušného zboží zaslaný na uvedenou adresu kontaktní osoby dodavatele. V případě 
nedodání daného zboží ve stanovené lhůtě má zadavatel právo pořídit předmětné 
zboží sám avšak k tíži dodavatele. 

2.3.2 Shoda nabízeného a požadovaného zboží 

Zadavatel požaduje jednotlivé komponenty Grafického studia dle specifikace v Příloze 
č. 1. Dodavatel může nabídnout alternativní výrobek, ale v takovém případě musí být 
součástí nabídky detailní popis alternativního výrobku, z kterého bude zřejmé, že tento 
výrobek bez výhrad splňuje veškerou funkcionalitu výrobku požadovaného minimálně 
ve stejné kvalitě a minimálně ve stejném rozsahu. Dále musí být součástí nabídky 
studie kompatibility daného výrobku s každým jednotlivým zařízením Grafického 
studia, s nímž je relevantní kompatibilitu vyžadovat. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění: květen 2018 
Předpokládaný termín dokončení: nejpozději srpen 2018 
 
 
 
 
 



  

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 
 
Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele: 
 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám. W. Churchilla 4 
Praha 3 - Žižkov 

4. KVALIFIKACE A ZPŮSOBILOST ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Účastník zadávacího řízení doloží splnění požadované kvalifikace dle čl. 4.1 až 4.3 této 
zadávací dokumentace. Veškeré dokládané údaje týkající se kvalifikace účastníka 
zadávacího řízení se musí vztahovat výhradně k jeho osobě.  

Doklady, které je účastník zadávacího řízení povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, 
budou předloženy v prostých kopiích. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Účastník zadávacího řízení je oprávněn prokázat část kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dále jen „Výpis z SKD“).  

Výpis z SKD nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší než 3 měsíce. 

4.1 Základní způsobilost 
Základní způsobilost účastník zadávacího řízení prokazuje podle § 74 zákona. 

Požadovaný způsob prokázání: 
Zadavatel požaduje v souladu s § 53 odst. 4 zákona prokázání této způsobilosti čestným 
prohlášením. 

4.2 Profesní způsobilost 
Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti podle § 77 zákona, a to: 

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zadávacího řízení zapsán, či 
výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) dokladem o oprávnění k podnikání opravňující účastníka zadávacího řízení k realizaci 
předmětu.  

Požadovaný způsob prokázání: 
Účastník zadávacího řízení předloží doklady prokazující splnění profesní způsobilost 
v prostých kopiích s tím, že doklady musí prokazovat splnění způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení (§ 86 odst. 5 zákona). 

4.3 Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal min. roční obrat 6.400.000,- Kč, 
a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období; jestliže účastník zadávacího řízení vznikl 
později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období 
od svého vzniku. 

  



  

Požadovaný způsob prokázání: 
Dle § 78 odst. 5 zákona účastník zadávacího řízení prokáže obrat výkazem zisku a ztrát nebo 
obdobným dokladem podle právního řádu sídla účastníka zadávacího řízení. 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

5.1 Návrh Kupní smlouvy 
Pro plnění veřejné zakázky zadavatel stanovil obchodní podmínky, které jsou uvedeny 
v závazném návrhu Kupní smlouvy. 

5.2 Dodací podmínky 
 
Zadavatel požaduje, aby veškeré dodané zboží bylo zcela nové, nepoužité a určeno pro trh 
v České republice.  
 
Součástí dodávky budou kompletní instalační práce a zaškolení v případě komponenty 
Grafického studia označené ve specifikaci dodávky „sestava pro online video vysílání“. 
 
Zadavatel požaduje realizaci dodávky předmětu plnění nejpozději do 4 týdnů od podpisu 
smlouvy. O předání předmětu plnění bude sepsán Předávací protokol. Souhlas s obsahem 
Předávacího protokolu stvrdí obě strany podpisem. 
 
Následující den po dni předání předmětu plnění počíná běžet lhůta pro instalaci sestavy pro 
online video vysílání včetně zaškolení obsluhy v délce 10 pracovních dnů. O provedené 
instalaci bude sepsán Akceptační protokol. Souhlas s obsahem Akceptačního protokolu stvrdí 
obě strany podpisem. 
 
Akceptační protokol může obsahovat výhrady, které však musí být vypořádány do 1 měsíce 
od podpisu Akceptačního protokolu. V takovém případě, po vypořádání výhrad, musí být 
sepsán druhý Akceptační protokol, který osvědčí akceptaci bez výhrad. 
 
Oboustranně podepsaný Akceptační protokol bez výhrad je podmínkou pro vystavení faktury. 

5.3 Platební podmínky 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Účastník zadávacího řízení je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen faktura) na základě 
oboustranně podepsaného Předávacího protokolu a Akceptačního protokolu bez výhrad. 

Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení. Termínem úhrady se rozumí den odepsání 
platby z účtu Zadavatele.  

5.4 Záruční doba a záruční servisní podmínky 
Zadavatel požaduje záruční dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem 
podepsání Předávacího a Akceptačního protokolu bez výhrad.  



  

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět veřejné zakázky. 
Nabídka neobsahující kompletní řešení předmětu plnění veřejné zakázky bude vyřazena a 
následně účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 
 

6.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

6.2.1 Účastník zadávacího řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou 
v Kč a tu uvést ve formuláři „Prohlášení o nabídkové ceně“, který je součástí této 
Zadávací dokumentace jako Příloha č. 3. 

6.2.2 Účastník zadávacího řízení je povinen prokázat nabídkovou cenu předložením 
naceněného soupisu jednotlivých zařízeních specifikovaných v Příloze č. 1 tvořících 
Grafické studio jako celek. Seznam všech zařízení zahrnující jejich popis a cenu musí 
být součástí nabídky. 

6.2.3 Účastník zadávacího řízení odpovídá za to, že nabídková cena obsahuje veškeré 
náklady na kompletní a kvalitní realizaci předmětu plnění veřejné zakázky.  

6.2 Variantnost nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

6.3 Náležitosti nabídky 
6.3.1 Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě v jednom vyhotovení, a to 

v originále. 

6.3.2 Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka zadávacího 
řízení, musí být podepsány účastníkem zadávacího řízení či statutárním orgánem 
účastníka; v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená 
kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

6.3.3 Nabídka včetně veškerých požadovaných dokumentů musí být zpracována 
v českém jazyce. V případech, kdy zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle 
právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle 
právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s 
překladem do českého jazyka. 

6.3.4 Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. 
Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl. 

6.3.5 Nabídka musí být předána v podobě, která zamezí manipulaci s jednotlivými listy. 

6.4 Struktura nabídky 
Zadavatel požaduje, aby nabídka byla řazena v souladu s následujícím členěním: 
 
1) Obsah s uvedením čísel stran jednotlivých částí nabídky; 

2) Krycí list nabídky (viz Příloha č. 2); 

3) Plná moc, pokud nabídku podepisuje zmocněná osoba; 

4) Doklady prokazující kvalifikaci a způsobilost pro splnění veřejné zakázky dle čl. 4. této 
Zadávací dokumentace v daném pořadí; 



  

5) Prohlášení o nabídkové ceně (viz Příloha č. 3); 

6) Detailní specifikace předmětu plnění obsahující položkový seznam všech komponent 
Grafického studia dle Přílohy č. 1 této zadávací dokumentace doplněný o ceny 
jednotlivých zařízení v Kč, ceny za uvedený počet ks a ceny s DPH – vyplněním tabulky 
v Excelu „GS_form.xlxs“; případně další detailnější popis jednotlivých zařízení formou 
datasheetu výrobce; 

7) Vyplněný a podepsaný návrh Kupní smlouvy (viz Příloha č. 4). 

7. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti.  

Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této veřejné zakázky rozumí nejnižší 
nabídková cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále „DPH“). 

Výší nabídkové ceny se pro účely hodnocení nabídek rozumí součet cen za všechna zařízení 
specifikována v Příloze č. 1 této Zadávací dokumentace.   

Ve formuláři Prohlášení o nabídkové ceně budou uvedeny ceny jednotlivých zařízení 
agregované do dílčích celků a zároveň bude uvedena výše nabídkové ceny jako součet cen 
všech dílčích celků.  

7.1 Způsob hodnocení v rámci kritéria Výše nabídkové ceny 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:  
 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH. Nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH bude vybrána jako nejvýhodnější.  

8. VYBRANÝ DODAVATEL 

Doložení splnění kvalifikace 
V případě přidělení veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení, který doložil splnění 
kvalifikace a způsobilosti pouze čestným prohlášením nebo prostou kopii jiných dokladů, 
odešle zadavatel výzvu k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikace 
v souladu s § 122 odst. 3 a 4 zákona před uzavřením smlouvy. 

9. PODÁNÍ NABÍDKY 

Každý účastník zadávacího řízení může podat pouze jedinou nabídku.  

9.1 Termín podání nabídky 
Zadavatel musí nabídku obdržet do 26. března 2018 do 10:30 hod.  



  

9.2 Místo podání nabídky 
Nabídky se podávají v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky: „Grafické studio“. 

Na obálce musí být uvedena adresa, na kterou by bylo možno odeslat oznámení o tom, že 
nabídka nebyla doručena ve stanovené lhůtě.  
 
Nabídky je možné doručit doporučenou poštou na adresu: 
 Vysoká škola ekonomická v Praze 
 podatelna 
 nám. W. Churchilla 4 
 130 67  Praha 3 
nebo osobně do podatelny VŠE na uvedenou adresu  
v pracovních dnech v pondělí - čtvrtek od 9:00 do 11:00 hod. a od 13:00 do 14:30 hod.,  
v pátek od 9:00 do 11:00 hod. a od 13:00 do 13.45 hod. 
 
Podatelna je v místnosti č. 72 v přízemí Nové budovy v sídle zadavatele. 

9.3 Zadávací lhůta 
Účastník zadávacího řízení je svou nabídkou vázán do 30. 6. 2018. 

10. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

10.1 Poskytování zadávací dokumentace 
10.1.1 Zadávací dokumentace je včetně všech příloh uveřejněna na profilu zadavatele. 

10.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 
10.2.1 V souladu s § 98 zákona je dodavatel oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení 

k zadávací dokumentaci. Zadavatel preferuje zaslání případného dotazu 
elektronickou poštou na adresu uvedenou v čl. 1.2 této Zadávací dokumentace.  

10.2.2 Dotaz musí být v českém jazyce. Na dotazy v jiném než českém jazyce nebude brán 
zřetel. 

10.2.3 Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace 
k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 

10.2.4 Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní zadavatel na profilu zadavatele. 

10.2.5 Zadavatel může podat vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 i z vlastní 
vůle. 

11. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční: 

Místo:  zasedací místnost č. NB169  

 nám. W. Churchilla 4, Praha 3 
  
  



  

Datum: 26. 3. 2018 

Čas: 10:40 hod. 

Otevírání obálek má právo být přítomen za každého účastníka zadávacího řízení, jehož 
nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek, jeden jeho zástupce. Nabídky podané po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevírány.  

Zástupcem účastníka zadávacího řízení může být osoba oprávněná jednat za nebo jménem 
účastníka zadávacího řízení nebo osoba k přítomnosti na otevírání obálek účastníkem 
zadávacího řízení zmocněná. Zástupci účastníka zadávacího řízení prokáží svou totožnost, 
případně zmocnění účastníka zadávacího řízení k přítomnosti na otevírání obálek a svou 
přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině. Pokud podává nabídku zahraniční účastník 
zadávacího řízení, je oprávněn účastnit se otevírání obálek s nabídkami také jeho tlumočník. 

12. OSTATNÍ INFORMACE 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

• Vyžádat si vyplněný návrh Kupní smlouvy v elektronické formě od vybraného 
dodavatele. 

• Komunikovat s dodavatelem bude probíhat v souladu § 211 odst. 3 zákona 
elektronicky za účelem objasnění nebo doplnění údajů. 

• Zrušit bez zbytečného odkladu zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 
písm. e) ZZVZ.  

  



  

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VZ 

Modernizace multimediální učebny - vybavení pro výuku, samostatnou práci a 
samostudium   

název položky konfigurace / typ položky / přesný název položky počet 
ks 

MacMini: počítače na učebnu  

MacMini: 3,0GHz dvoujádrový Intel Core i7 (Turbo Boost až 
3,5 GHz), 16 GB 1600MHz paměti LPDDR3 SDRAM, 1TB 
flashové úložiště na sběrnici PCIe, Intel Iris Graphics + 
Adaptér Mini DisplayPort / DVI + Magic Keyboard – česká 

10 

iMac: počítače pro vyučujícího a 
samostatné post-produkční 
pracoviště 

iMac: 27palcový iMac s Retina 5K displejem, 4,2GHz 
čtyřjádrový Intel Core i7 sedmé generace, Turbo Boost až 
4,5 GHz, 32 GB 2400MHz paměti DDR4, 512GB SSD, 
Radeon Pro 580 se 8 GB videopaměti, Magic Mouse 2, Magic 
Keyboard – česká 

2 

Adobe CC EDU: licence 
komplexního balíku softwaru pro 
zpracování multimédií na 
učebnu, samostatné post-
produkční pracoviště a pro 
pedagogy pro přípravu výuky 

Adobe Creative Cloud pro školy a vysoké školy, licence pro 
zařízení na 1 rok 17 

Pro Tools 12 EDU upgrade: 
aktualizace stávajícího softwaru 
pro práci se zvukem na učebnu 

Pro Tools Upgrade Reinstatement Institutional 11 

Pro Tools 12 EDU: software pro 
práci se zvukem pro samostatné 
post-produkční pracoviště 

Pro Tools Institutional 1 

Pro Tools HD upgrade: 
vylepšení licencí Pro Tools 12 
na Pro Tools HD pro počítač 
vyučujícího a samostatné post-
produkční pracoviště 

ProTools to Pro Tools HD upgrade 2 

iZotope RX6 EDU: plug-in pro 
úpravy zvuku iZotope RX 6 Standard EDU 12 

VSS3: plug-in pro prostorové 
úpravy zvuku na učitelském a 
samostatném post-produkčním 
pracovišti 

VSS3 Native 2 

Speakerphone: plug-in pro 
úpravy zvuku na učitelském a 
samostatném post-produkčním 
pracovišti 

Speakerphone 2 2 

Wacom tablet Wacom Intuos Art Black Pen&Touch S 11 
3D myš 3Dconnexion Spacenavigator  3 
ZBrushCore Pixologic ZBrushCore 2 
V-Ray pro render sada 15x Render Node 3.0 pro V-Ray pro Cinema 4D 1 
Monitor Benq 27" 27" BenQ SW2700PT  1 
Projektor 4K Optoma UHD550X  1 
plug-in denoiser Plug-in Magic Bullet Denoiser III 1 
Plug-in set pro klíčování Red Giant Keying Suite 11 1 

  



  

  
 

Fotografická technika     
název položky konfigurace / typ položky / přesný název položky počet 

ks 
Digitální zrcadlovka Nikon D850 včetně příslušenství 
  

1 

Fotoaparát NIKON D850 Digitální zrcadlovka Nikon D850 tělo 1 

softbox GRAND Box 120 cm / silver EXL, včetně speed ringu, FOMEI 
1 

stativ Stativ Benro Mach3 TMA28C + V2 kulová hlava 1 
monopod stativ Manfrotto MPMXPROC5 1 
fotobatoh F-STOP Shinn - fotobatoh černý bez polstrované výplně 1 

Sada objektivů NIKON 
NIKON 35mm f/1,4, NIKON 85mm f/1,4, NIKON 105mm f/1,4, 
NIKON 200-500mm, NIKON 24-70mm f/2,8 

1 

Sada filtrů pro objektivy NIKON 

B+W UV filtr 67mm, B+W UV filtr 77mm, B+W ochranný filtr 
XS-PRO DIGTAL MRC nano 007 82mm, B+W UV filtr MRC 
95mm, B+W ochranný filtr XS-PRO DIGTAL MRC nano 007 
82mm 

1 

  
 

Digitální zrcadlovka Nikon D7500 včetně příslušenství 
  

2 
Fotoaparát NIKON D7500 NIKON D7500 + 18-105 mm VR včetně Lowepro fotobatohu  2 
sada studiových světel Digitalis Pro T400 TTL, FOMEI 2 
zdroj pro světla Sítový zdroj pro Digitalis Pro T400/600, T400TTL 2 

  
 

Video technika     
název položky konfigurace / typ položky / přesný název položky počet 

ks 
Reportážní kamera SONY včetně příslušenství 
  

1 

Reportážní kamera SONY SONY HXR-NX5R 1 
paměťová karta SanDisk Extreme PRO SDXC UHS-I 64GB 4 
baterka pro kameru Sony NP-F970 2 
taška na kameru Petrol Deca Dr. Bag 3 1 

  
 

4K kamera včetně příslušenství   2 

4K kamera Blackmagic Production Camera 4K EF 2 
paměťová média do 4K kamery Samsung 850 Pro 512GB  2 
paměťová média do 4K kamery Samsung 850 Pro 512GB  2 
case na akumulátor XP-DV-BMCC | PRO-X  2 
záložní baterie pro 4K kameru ET-L130S | ROLUX - Vect  2 
kamerový rig pro 4K kameru PHOTON EUROPE BMCC RIG CAGE C4 SET 2 
stativ pro 4K kameru Libec RS-250D 2 
taška pro 4K kameru Manfrotto PL-CC-197 2 
klapka forDSLR filmová klapka 30x26 cm 2 

  



  

  
 

SLR Sony A7R III včetně příslušenství   1 

SLR Sony A7R III SONY Alpha A7R III tělo + SDHC 32GB 1 
baterie pro SLR Sony A7R III SONY NP-FZ100 3 
sklo pro SLR Sony A7R SONY FE 55 mm f/1.8 ZA Sonnar T pro bajonet E 1 
sklo pro SLR Sony A7R SONY FE 35 mm f/2,8 ZA Sonnar T pro bajonet E 1 
konvertor pro objektivy Sigma konvertor MC-11 adaptér z Canon EF na Sony E 1 
fotobatoh pro SLR LOWEPRO ProTactic 450 AW - fotobatoh 1 

sada EF fullframe objektivů 

CANON EF 28 mm f/1,8 USM, CANON EF 35 mm f/2 IS 
USM, CANON EF 50 mm f/1,4 USM, CANON EF 85 mm f/1,8 
USM, CANON EF 100 mm f/2 USM, CANON EF 135 mm f/2 
L USM + UV filtr 

1 

klapka forDSLR filmová klapka 30x26 cm 1 

  
 

Soubor techniky pro svícení a mechanizaci 
  

1 

bezdrátové ostření 
DJI Focus - Wireless Follow Fucus System (Ronin and Ronin-
M) 

1 

náhledový monitor 
Atomos Ninja Flame - 4K HDMI Prores Monitor-Recorder 
(Travel case) 

1 

kinoflo světlo 4Bank/DMX SYS-4804-230U 1 
bodové světlo 1000W CONST SL-T1000 1 
bodové světlo 2000W CONST SL-T2000 1 
skater PHOTON EUROPE DOLLY SKATER 1 
slider Benro C12D9 MoveOver12 900mm, karbonový slider 1 

hlava na slider 
MANFROTTO MVHN8AH, NITROTECH N8 fluidní video 
hlava 

1 

  
 

Zvuková technika     
název položky konfigurace / typ položky / přesný název položky počet 

ks 
Sada pro nahrávání zvuku v terénu   1 

2x směrový mikrofon SENNHEISER MKH 416-P48U3 2 
softie set na ochranu a uchycení 
mikrofonu Rycote 18 cm Classic-Softie Set na kameru (19/22) 2 

tyč pro držení mikrofonu K&M 23790 2 
tyč pro držení mikrofonu K&M 23780 1 
zeppelin pro mikrofon Rycote SET 4 086001 2 
zvukový rekordér Sound Devices MixPre-3 2 
sluchátka SENNHEISER HD 25 LIGHT 2 
klopový mikrofon SENNHEISER AVX-MKE 2 3 

  
 

Sada pro nahrávání a zpracování zvuku ve studiu 
  

1 

zvuková karta APOGEE Quartet-IOS-MAC-W 1 
zvuková karta APOGEE Duet 1 
zvukový kontroler Avid Artist Mix 1 
sada mikrofónu Neumann Neumann TLM 102 & Rycote USM NI Set 1 
reprosoustava Neumann KH 80 5 
sub woofer Neumann KH 805 1 
sada softwaru pro zpracování 
zvuku Waves Diamond Bundle 2 

  



  

  
 

Distribuční technika     
název položky konfigurace / typ položky / přesný název položky počet 

ks 

NAS úložiště Asustor AS-7010T  1 
disk WD Red 6TB  5 
střihový pult pro živý střih / režie zařízení pro živý střih + živé klíčování pro 2 kamery 1 

sestava pro online video vysílání 
sestava serveru, hardware a software pro plánování, 
odbavování a vysílání internetové televize 

1 

   



  

 

PŘÍLOHA Č. 2 – KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka 

 
Grafické studio 

 
pro zadání veřejné zakázky na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 

Nabídková cena 

Cena celkem bez DPH v Kč:  

Cena celkem s DPH v Kč:  

 

Účastník zadávacího řízení: 
  

Právní forma:  

IČO:  

Adresa sídla:  

Osoba oprávněná jednat za účastníka 
zadávacího řízení:  

e-mail:  

 
 
 
 

  



  

PŘÍLOHA Č. 3 – PROHLÁŠENÍ O NABÍDKOVÉ CENĚ 

Prohlašuji, že všechna nabízená zařízení odpovídají požadovaným parametrům uvedeným 
v Příloze č. 1 této Zadávací dokumentace a že nabídková cena je konečná zahrnující náklady 
na instalaci a zaškolení a dále na veškeré služby, nutné ke kvalitní realizaci předmětu plnění 
bez nároku na další platby ze strany zadavatele. 

 
Grafické studio  - celky Cena v Kč DPH Cena s DPH 

Celek I: Modernizace multimediální učebny       
Fotografická technika     
Celek II: Digitální zrcadlovka Nikon D850 včetně příslušenství    
Celek III: Digitální zrcadlovka Nikon D7500 včetně příslušenství    
Video technika  
Celek IV: Reportážní kamera SONY včetně příslušenství    
Celek V: 4K kamera včetně příslušenství    
Celek VI: SLR Sony A7R III včetně příslušenství    
Celek VII: Soubor techniky pro svícení a mechanizaci    
Zvuková technika  
Celek VIII: Sada pro nahrávání zvuku v terénu    
Celek IX: Sada pro nahrávání a zpracování zvuku ve studiu    
Distribuční technika  
Celek X: Distribuční technika    

         
Nabídková cena       

 

 

 

 

 

 

 
………………………………………………………………………………… 

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka zadávacího řízení 
  



  

PŘÍLOHA Č. 4 – NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY 

Kupní smlouva  
(dále jen „smlouva“) 

 

…./VŠ/2018 
 
 
 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „obchodní zákoník“) 

 
mezi 

 
 
Název firmy - doplnit 
se sídlem:  doplnit 
zastoupená:  doplnit 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u doplnit 
IČO:   doplnit 
DIČ:   doplnit 
Bank. spojení:  doplnit 
Kontaktní osoba: doplnit  
e-mail:   doplnit 
 (dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem:   nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 - Žižkov  
zastoupená:   kvestor 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
IČO:    61384399 
DIČ:    CZ61384399 
Bank. spojení:    
Kontaktní osoba:   
(dále jen „kupující“), 
 
(dále „smluvní strany“ nebo „strany“) 
 
 
  



  

Preambule 
 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení vedeného pro 
veřejnou zakázku na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZVZZ“), v platném znění a vyhlášenou 
kupujícím jako zadavatelem pod názvem „Grafické studio“, kdy nabídka prodávajícího byla 
kupujícím vybrána jako vítězná. 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem plnění je dodání vybavení grafického studia dle specifikace v příloze 
č. 1, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

Součástí závazku prodávajícího je rovněž instalace zařízení specifikovaného 
v příloze č. 1 a zaškolení obsluhy pro práci s tímto zařízením a doprava 
dodávaného zboží, jakož i povinnost umožnit kupujícímu nabytí vlastnického 
práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.  

1.2 Kupující se zavazuje zaplatit cenu plnění sjednanou v čl. 4. odst. 4.1 této smlouvy. 
 

2. Dodací podmínky 
 

2.1 Pro předání kompletní realizace předmětu plnění ze strany prodávajícího je 
stanoven termín ne pozdější než 4 týdny od podpisu smlouvy. Následující den po 
dni předání předmětu plnění počíná běžet lhůta pro instalaci předaného zboží v 
délce 10 pracovních dnů. 

2.2 Všechny součásti předmětu plnění – komponenty Grafického studia (dále též 
„zboží“), musí být určeny pro český trh. Kupující má právo odmítnout zboží, které 
prokazatelně nebylo určené pro trh v České republice a požadovat dodání 
příslušného zboží určeného pro český trh, a to do deseti pracovních dnů od 
prokazatelného a odůvodněného odmítnutí daného výrobku. Za prokazatelný 
způsob odmítnutí je považován e-mail s přesnou specifikací a důvodem odmítnutí 
příslušného zboží zaslaný na uvedenou adresu kontaktní osoby prodávajícího. 
V případě nedodání daného zboží ve stanovené lhůtě má zadavatel právo pořídit 
předmětné zboží sám avšak k tíži dodavatele. 

 
3. Místo plnění 

 
3.1 Místem plnění je sídlo kupujícího, tj.: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 – 

Žižkov.  
4. Cena 

4.1 Cena za plnění dle této smlouvy se sjednává ve výši …doplnit. Kč bez DPH, t.j. 
…doplnit. Kč s DPH a je uvedena v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Tato cena je konečná a je v ní zahrnuta doprava zboží do místa plnění, 
instalace specifikované části plnění a zaškolení obsluhy pro tuto vybranou část 
plnění.  

 
  



  

5. Platební podmínky 
 

5.1 Kupující neposkytuje zálohy. 

5.2 Sjednaná cena plnění bude placena na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím bez zbytečného odkladu po oboustranném potvrzení Předávacího a 
Akceptačního protokolu bez výhrad. 

5.3 Daňový doklad je splatný nejpozději do 21 dnů po dni jeho doručení kupujícímu. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se pro účely této smlouvy rozumí den 
podpisu Akceptačního protokolu bez výhrad. Termínem úhrady se rozumí den 
odepsání platby z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5.4 Kupující může do data splatnosti daňový doklad vrátit, obsahuje-li nesprávné 
cenové údaje či nesprávné cenové náležitosti, popř. chybí-li v daňovém dokladu 
některá z jeho zákonných náležitostí. Vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a začíná běžet znova ode dne doručení opravené nebo nové 
faktury. 

 
6. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

6.1 Prodávající je povinen splnit své povinnosti v souladu s touto smlouvou řádně 
a včas. 

6.2 Prodávající je povinen sdělit kupujícímu v dostatečném předstihu, kdy proběhne 
dodávka v rámci stanovené doby plnění. Dále je prodávající povinen dohodnout 
s kupujícím datum instalace a zaškolení pro část předmětu plnění ve stanovené 
lhůtě. 

6.3 Kupující je povinen převzít zboží předané v souladu s touto smlouvou 
v dohodnuté době a místě plnění. 

6.4 Kupující se zavazuje po předchozí dohodě umožnit přístup určeným pracovníkům 
prodávajícího do prostor svého objektu a v rámci svého spolupůsobení připraví 
pro prodávajícího vhodný prostor, ve kterém bude zboží předáno a 
nainstalováno.  

6.5 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku 4 odst. 
4.1 této smlouvy. 

6.6 Kupující je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Prodávající si je vědom následků této skutečnosti, tj. že 
smlouva bude v plném znění uveřejněna v registru smluv. 

 
7. Dodací podmínky 

 

7.1 Dodavatel prohlašuje a odpovídá za to, že dodané zboží je určené pro trh v České 
republice.  

7.2 Dodavatel prohlašuje a odpovídá za to, že dodané zboží je nové a nepoužívané, 
odpovídá platné dokumentaci, předpisům výrobce a příslušným technickým 
normám České republiky.  



  

7.3 O předání předmětu plnění bude sepsán Předávací protokol. Souhlas s obsahem 
Předávacího protokolu stvrdí obě strany podpisem.  

7.4 Součástí dodávky je instalace a zaškolení pro část vybavení grafického studia.  

7.5 O provedené instalaci části dodávky „sestava pro online video vysílání“ bude 
sepsán Akceptační protokol. Souhlas s obsahem Akceptačního protokolu stvrdí 
obě strany podpisem.  

7.6 Akceptační protokol může obsahovat výhrady, které však musí být vypořádány do 
1 měsíce od podpisu Akceptačního protokolu. V takovém případě, po vypořádání 
výhrad, musí být sepsán druhý Akceptační protokol, který osvědčí akceptaci bez 
výhrad.  

7.7 Oboustranně podepsaný Akceptační protokol bez výhrad je podmínkou pro 
vystavení faktury. 

 
8. Odpovědnost za vady, záruční doba a reklamace 

 

8.1 V případě, že prodávající nesplní závazky z této smlouvy řádně, odpovídá za vady, 
a to jak faktické, tak právní, v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

8.2 Prodávající prohlašuje, že předmětné zboží je a bude právně bezvadné, tzn. není 
a nebude zatíženo právem třetích osob. 

8.3 Prodávající poskytuje kupujícímu záruční dobu na dodané zboží 24 měsíců. 
Záruční doba počíná běžet okamžikem podepsání Akceptačního protokolu bez 
výhrad.  

8.4 Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávnou 
obsluhou a vady způsobené vyšší mocí nebo třetími osobami odlišnými od 
prodávajícího nebo osob, s jejichž pomocí prodávající plnil svůj závazek. 

   
9. Odstoupení od smlouvy 

 
9.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů níže 

definovaného podstatného porušení této smlouvy a dále z důvodů ve smyslu 
příslušných ustanovení občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této 
smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od smlouvy, nebylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost: 
• Podstatným porušením této smlouvy prodávajícím se zejména rozumí 

opakující se zcela zjevné vady předmětu smlouvy v záruční lhůtě, které 
prodávající nebyl schopen odstranit, a to ani po opakovaném písemném 
upozornění kupujícím. 

• Podstatným porušením této smlouvy kupujícím se zejména rozumí řádné 
neuhrazení sjednané ceny, a to ani po opakovaném písemném upozornění 
prodávajícím. 

 
 

  



  

10. Sankce z prodlení 

10.1 Je–li prodávající v prodlení s plněním této smlouvy, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaného resp. 
nenainstalovaného zboží za každý den prodlení.  

10.2 Je-li kupující v prodlení s placením faktury, je prodávající oprávněn účtovat 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení a kupující je povinen úrok z prodlení uhradit. 

    
11. Nabytí vlastnického práva 

11.1 K nabytí vlastnického práva kupujícím dochází dnem připsání fakturované ceny 
zboží na účet prodávajícího. 

 
12. Přechod nebezpečí škody na zboží 

12.1 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem předávacího 
protokolu. 

 
13. Řešení sporů 

13.1 Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
budou primárně řešeny formou dohody na úrovni oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. O těchto jednáních bude vždy vyhotoven písemný zápis 
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

13.2 Nedojde-li do 60 dní od začátku jednání podle odst. 1 této smlouvy k dohodě 
mezi smluvními stranami, bude příslušný spor, který vznikl z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, rozhodován místně a věcně příslušným obecným soudem strany 
žalující. 

 
14. Závěrečná ustanovení 

14.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Pokud nebude smlouva 
uveřejněna v registru smluv do tří měsíců ode dne uzavření smlouvy, je smlouva 
podle § 7 zákona o registru smluv, zrušena od počátku. 

14.2 Jakékoli změny této smlouvy, které zákon o zadávání veřejných zakázek 
umožňuje, je možné činit pouze písemně, a to formou dodatků číslovaných 
vzestupně a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

14.3 Pokud se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným, není tím dotčena 
platnost ostatních ustanovení této smlouvy ani platnost smlouvy jakožto celku. 
V takovém případě bude neplatné ustanovení nahrazeno ustanovením jiným, jež 
bude svým účinkem co nejblíže původnímu účelu neplatného ustanovení. 

14.4 Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. Otázky výslovně neupravené 
v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. 

14.5 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a 



  

vážně, nikoli v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy.  
 
 
Za prodávajícího 
 
V Praze, dne  
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
  
  
 
Za kupujícího 
 
V Praze, dne 
 
 
 
 
 
…………………………………………… 
 



Zadávací dokumentace „Grafické studio“ 23 

Příloha č. 1: Předmět smlouvy 
 

Grafické studio  - celky Cena v Kč DPH Cena s DPH 
Celek I: Modernizace multimediální učebny       
MacMini: 3,0GHz dvoujádrový Intel Core i7 (Turbo Boost až 3,5 GHz), 16 GB 1600MHz 
paměti LPDDR3 SDRAM, 1TB flashové úložiště na sběrnici PCIe, Intel Iris Graphics + 
Adaptér Mini DisplayPort / DVI + Magic Keyboard – česká 10 

 

iMac: 27palcový iMac s Retina 5K displejem, 4,2GHz čtyřjádrový Intel Core i7 sedmé 
generace, Turbo Boost až 4,5 GHz, 32 GB 2400MHz paměti DDR4, 512GB SSD, Radeon 
Pro 580 se 8 GB videopaměti, Magic Mouse 2, Magic Keyboard – česká 2 
Adobe Creative Cloud pro školy a vysoké školy, licence pro zařízení na 1 rok 17 

Pro Tools Upgrade Reinstatement Institutional 11 

Pro Tools Institutional 1 

ProTools to Pro Tools HD upgrade 2 

iZotope RX 6 Standard EDU 12 

VSS3 Native 2 

Speakerphone 2 2 

Wacom Intuos Art Black Pen&Touch S 11 

3Dconnexion Spacenavigator  3 

Pixologic ZBrushCore 2 

sada 15x Render Node 3.0 pro V-Ray pro Cinema 4D 1 

27" BenQ SW2700PT  1 

Optoma UHD550X  1 

Plug-in Magic Bullet Denoiser III 1 

Red Giant Keying Suite 11 1 

Fotografická technika  
   Celek II: Digitální zrcadlovka Nikon D850 včetně příslušenství    
Digitální zrcadlovka Nikon D850 tělo 1 

 

GRAND Box 120 cm / silver EXL, včetně speed ringu, FOMEI 1 

Stativ Benro Mach3 TMA28C + V2 kulová hlava 1 

Manfrotto MPMXPROC5 1 

F-STOP Shinn - fotobatoh černý bez polstrované výplně 1 

NIKON 35mm f/1,4, NIKON 85mm f/1,4, NIKON 105mm f/1,4, NIKON 200-500mm, 
NIKON 24-70mm f/2,8 1 

B+W UV filtr 67mm, B+W UV filtr 77mm, B+W ochranný filtr XS-PRO DIGTAL MRC 
nano 007 82mm, B+W UV filtr MRC 95mm, B+W ochranný filtr XS-PRO DIGTAL MRC 
nano 007 82mm 1 

Celek III: Digitální zrcadlovka Nikon D7500 včetně 
 

   
NIKON D7500 + 18-105 mm VR včetně Lowepro fotobatohu  2 

 
Digitalis Pro T400 TTL, FOMEI 2 

Sítový zdroj pro Digitalis Pro T400/600, T400TTL 2 

Video technika  
Celek IV: Reportážní kamera SONY včetně příslušenství    
SONY HXR-NX5R 1 

 SanDisk Extreme PRO SDXC UHS-I 64GB 4 

Sony NP-F970 2 

Petrol Deca Dr. Bag 3 1 

  



Zadávací dokumentace „Grafické studio“ 24 

Grafické studio  - celky Cena v Kč DPH Cena s DPH 
Celek V: 4K kamera včetně příslušenství    
Blackmagic Production Camera 4K EF 2 

 

Samsung 850 Pro 512GB  2 

Samsung 850 Pro 512GB  2 

XP-DV-BMCC | PRO-X  2 

ET-L130S | ROLUX - Vect  2 

PHOTON EUROPE BMCC RIG CAGE C4 SET 2 

Libec RS-250D 2 

Manfrotto PL-CC-197 2 

forDSLR filmová klapka 30x26 cm 2 

Celek VI: SLR Sony A7R III včetně příslušenství    
SONY Alpha A7R III tělo + SDHC 32GB 1 

 

SONY NP-FZ100 3 

SONY FE 55 mm f/1.8 ZA Sonnar T pro bajonet E 1 

SONY FE 35 mm f/2,8 ZA Sonnar T pro bajonet E 1 

Sigma konvertor MC-11 adaptér z Canon EF na Sony E 1 

LOWEPRO ProTactic 450 AW - fotobatoh 1 

CANON EF 28 mm f/1,8 USM, CANON EF 35 mm f/2 IS USM, CANON EF 50 mm f/1,4 
USM, CANON EF 85 mm f/1,8 USM, CANON EF 100 mm f/2 USM, CANON EF 135 mm f/2 
L USM + UV filtr 1 

forDSLR filmová klapka 30x26 cm 1 

Celek VII: Soubor techniky pro svícení a mechanizaci    
DJI Focus - Wireless Follow Fucus System (Ronin and Ronin-M) 1 

 

Atomos Ninja Flame - 4K HDMI Prores Monitor-Recorder (Travel case) 1 

4Bank/DMX SYS-4804-230U 1 

CONST SL-T1000 1 

CONST SL-T2000 1 

PHOTON EUROPE DOLLY SKATER 1 

Benro C12D9 MoveOver12 900mm, karbonový slider 1 

MANFROTTO MVHN8AH, NITROTECH N8 fluidní video hlava 1 

Zvuková technika  
Celek VIII: Sada pro nahrávání zvuku v terénu    
SENNHEISER MKH 416-P48U3 2 

 

Rycote 18 cm Classic-Softie Set na kameru (19/22) 2 

K&M 23790 2 

K&M 23780 1 

Rycote SET 4 086001 2 

Sound Devices MixPre-3 2 

SENNHEISER HD 25 LIGHT 2 

SENNHEISER AVX-MKE 2 3 

Celek IX: Sada pro nahrávání a zpracování zvuku ve studiu    
APOGEE Quartet-IOS-MAC-W 1 

 

APOGEE Duet 1 

Avid Artist Mix 1 

Neumann TLM 102 & Rycote USM NI Set 1 

Neumann KH 80 5 

Neumann KH 805 1 

Waves Diamond Bundle 2 



Zadávací dokumentace „Grafické studio“ 25 

Grafické studio  - celky Cena v Kč DPH Cena s DPH 
Distribuční technika    
Celek X: Distribuční technika    
Asustor AS-7010T  1 

 
WD Red 6TB  5 

zařízení pro živý střih + živé klíčování pro 2 kamery 1 
sestava serveru, hardware a software pro plánování, odbavování a vysílání internetové 
televize 1 

         
 Cena celkem (součet cen za všechny celky)       

 


	1. Informace o zadavateli
	1.1 Základní identifikační údaje
	1.2 Kontaktní osoba zadavatele

	2. Vymezení předmětu veřejné zakázky
	2.1 Předmět veřejné zakázky
	2.2 Druh předmětu plnění veřejné zakázky
	2.3 Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky
	2.3.1 Výrobky určené pro český trh
	2.3.2 Shoda nabízeného a požadovaného zboží


	3. Doba a místo plnění veřejné zakázky
	3.1 Doba plnění veřejné zakázky
	3.2 Místo plnění veřejné zakázky

	4. Kvalifikace a způsobilost účastníků zadávacího řízení
	4.1 Základní způsobilost
	4.2 Profesní způsobilost
	4.3 Ekonomická kvalifikace

	5. Obchodní podmínky
	5.1 Návrh Kupní smlouvy
	5.2 Dodací podmínky
	5.3 Platební podmínky
	5.4 Záruční doba a záruční servisní podmínky

	6. Požadavky na zpracování nabídky
	6.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	6.2 Variantnost nabídky
	6.3 Náležitosti nabídky
	6.4 Struktura nabídky

	7. Kritéria pro hodnocení veřejné zakázky
	7.1 Způsob hodnocení v rámci kritéria Výše nabídkové ceny

	8. Vybraný dodavatel
	Doložení splnění kvalifikace

	9. Podání nabídky
	9.1 Termín podání nabídky
	9.2 Místo podání nabídky
	9.3 Zadávací lhůta

	10. Zadávací dokumentace
	10.1 Poskytování zadávací dokumentace
	10.2 Vysvětlení zadávací dokumentace

	11. Otevírání obálek s nabídkami
	12. Ostatní informace
	Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění VZ
	Příloha č. 2 – Krycí list nabídky
	Příloha č. 3 – Prohlášení o nabídkové ceně
	Příloha č. 4 – Návrh Kupní smlouvy

		2018-03-07T09:55:45+0100




